令和２年７月２日

全学年の生徒・保護者の皆様

堺市立原山台中学校

                                 校長   小牟田  啓

さかい学びサポート（旧マイスタディ）参加者募集について

 平素は本校教育活動に、ご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

 学校が本格的に再開しほぼ１か月となり、新しい学校生活にも慣れてきた頃と思います。

生徒の皆さんもそれぞれの進路・目標に向け、気持ちを引き締め、学習に取り組んでいる

ことと思います。

 さて、本校では生徒一人ひとりの学力向上をめざして、今年度も放課後学習（さかい学

びサポート）を下記のように実施します。

 さかい学びサポートでは基礎学力の定着をテーマに、生徒の皆さんが各自で取り組

みながら、わからないことや間違ったところについて、さかい学びサポートスタッフが指

導します。

 継続的・意欲的に参加できる人を対象として募集しますので、保護者の方とよく相談し

て、参加を希望する場合は、下記の参加申込書を提出してください。

 保護者の皆様には、さかい学びサポートの趣旨をご理解いただき、ご支援・ご協力をい

ただきますようお願いいたします。

記

１ 日程  第１回  令和２年７月１３日（月）

      第２回  令和２年７月１５日（水）

   （３回目以降は後日生徒を通じて連絡します。基本的には、テスト前などを中心に、

    月曜日、火曜日、水曜日の放課後に実施していく予定です。）

２ 時間  終礼終了後

３ 対象  本校 全学年

４ 場所  図書室

５ 教科  国語・英語・数学

６ 申し込み方法  「さかい学びサポート参加申込書」を学級担任に提出

（締切 各学年７月８日（水）まで）

切り取り

さかい学びサポートに参加します。

     年   組   番

               生徒氏名

               保護者氏名             印